
23 Aralık 2021 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

 

01-Fakültemiz 1. Sınıf öğrencilerinin mazeret sınavı ile ilgili dilekçeleri ve ekindeki raporları 

uygun görüldü. 

02-Fakültemiz 2.sınıf öğrencisinin mazeret sınavı ile ilgili dilekçesi ve ekindeki raporu uygun 

görüldü. 

03-Fakültemiz 3. Sınıf öğrencisi Sana JABBARI GHARABAGH’ın kayıt dondurma talebi 

uygun görüldü. 

04-Eskişehir Osmangazi Üniversitesinin 16.01.2002 tarih ve 2 sayılı Senato Kararı uyarınca, 

16 Aralık 2021 tarihinde İsa Cem AZAZİ Fakültemizden başarı ile mezun olmuştur. 

05-İsmi belirtilen Fakültemiz 5. Sınıf öğrencilerinin Ortopedi ve Travmatoloji klinik 

uygulamasından devamsız kabul edilmeleri uygun görüldü. 

06-Biyofizik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Ferhan ESEN’in 20.12.2021 tarihli 

dilekçesi ve ekindeki sağlık durumunu belirtir belge değerlendirilmiş olup öğretim üyesinin 

ders programında yer alan teorik derslerini 3.kurul için çevrim içi anlatması uygun görüldü. 

07-Üroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Aydın YENİLMEZ’in 07-09 Ocak 2022 

tarihleri arasında Girne-Kıbrıs’ta düzenlenecek olan Kadın ve Erkekte İşlevsel Üroloji 

Kursu’nda Konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarının 

9.maddesinin a fıkrası uyarınca Fakültemiz Akademik Birim Kalite Komisyonu oluşturuldu. 

09-2022 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdışında 

inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilecek öğretim elemanlarının 

görevlendirilme kriterleri tespit edildi. 

10-2022 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdışındaki 

uluslararası bilimsel toplantılarda sözlü bildiri veya poster bildiri sunacak veya panel 

yöneticisi, yuvarlak masa yöneticiliği yada konuşmacı v.b. olarak görev alacak öğretim 

elemanlarının görevlendirilme kriterleri tespit edildi. 

11-Uluslararası bilimsel yayınların özendirilmesi ve ödüllendirilmesi kriterleri tespit edildi. 

12-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 

Arş.Gör.Dt. Melih MECİT’in Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalında 

rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 

 


